Проект

№ПВ-У11-1410

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№.
Хабаровск

О плане работы Законодательной
Думы Хабаровского края на
IV квартал 2022 года

Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Законодательной Думы Хабаровского края
(далее - Законодательная Дума) на IV квартал 2022 года согласно приложению.

2. Постоянным комитетам Законодательной Думы до 07 декабря 2022 года
разработать и направить первому заместителю председателя Законодательной
Думы Зюбру С.А. предложения по формированию плана работы Законодательной
Думы на 2023 год и плана работы Законодательной Думы на I квартал 2023 года.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя председателя Законодательной Думы.

Председатель Думы И.В. Зикунова

М:УИтоговые докл'менты Д\ мы 7 созыв Проекты Постановление Управление организационной работы vppv-VII-
1410_280922_org_soc01 .doc\uor_soc02 13.09.2022 16:02:34